
 

UNIVERSITETI "KADRI ZEKA" GJILAN 
Fakulteti Ekonomik 

Programi: Financë dhe Kontabilitet i Aplikuar (FKA) 
 

Ushtrime                                                                                                                    Salla:  
Lënda:   Grupi: Gr.2 

Mësimdhënësi:      Ora:  
Tema:  Data:  

Nr. Regjistri ID Studenti Nënshkrimi Nr. Regjistri ID Studenti Nënshkrimi 

1 21131021 Agan Bislimi  32 21131065 Saranda Halili  

2 21131024 Alberita Ahmeti  33 21131034 Sevdije Hysku  

3 21131006 Aldi Shabani  34 21131042 Shendi Qerimi  

4 21131060 Altina Jashari  35 21131033 Shkurte Avdyli  

5 21131066 Armand Shemsedini      

6 21131032 Arizonë Ymeri      

7 21131057 Art Selimi      

8 21131025 Artiolë Biqku      

9 21131020 Besjan Kryeziu      

10 21131002 Bleona Qehaja      

11 21131029 Bleron Maliqi      

12 21131027 Dion Zeqiri      

13 21131045 Elbedina Ramadani      

14 21131056 Elizë Mehmeti      

15 21131040 Elza Maliqi      

16 21131014 Emira Hajrullahu      

17 21131036 Enis Morina      

18 21131054 Erdonesa Kryeziu      

19 21131048 Eronda Ymeri      

20 21131059 Fazli Fazliu      

21 21131007 Flamur Morina      

22 21131011 Genta Kallaba      

23 21131010 Gentrit Sopjani      

24 21131041 Halime Osmani      

25 21131063 Miran Hajdini      

26 21131015 Qëndresa Imeri      

27 21131052 Qendrim Spahiu      

28 21131038 Ramize Spahiu      

29 21131031 Rinesa Zeqiri      

30 21131001 Rinor Quni      

31 21131009 Rinor Selimi      

Vërtetoi:  Nënshkrimi i mësimdhënësit:  

 

 


